

**HJJ Invest ApS**  
Borgergade 28, 7323 Give

CVR-nr. 35 80 58 85

**Årsrapport**

**1. august 2019 - 31. juli 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2020

---

Jes Hastrup Wistesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HJJ Invest ApS Borgergade 28 7323 Give
	CVR-nr.: 35 80 58 85
	Stiftet: 4. marts 2014
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Direktion</b>	Jes Hastrup Wistesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	JHW Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre virksomheder, samt handel med diverse varer i mindre omfang.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.518</b>	<b>-5.399</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-117.600</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.518</b>	<b>-122.999</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.232</u>	<u>1.188</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.286</u></b>	<b><u>-121.811</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.286</u>	<u>-121.811</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.286</u></b>	<b><u>-121.811</u></b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.232	1.188
Tilgodehavender i alt	1.232	1.188
Likvide beholdninger	9.019	4.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.251</b>	<b>5.725</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.251</b>	<b>5.725</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-149.395	-145.109
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-69.395</b></u>	<u><b>-65.109</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	12.646	3.834
	Anden gæld	63.000	63.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.646</u>	<u>70.834</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>79.646</b></u>	<u><b>70.834</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>10.251</b></u>	 <u><b>5.725</b></u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejerne om, at der vil blive stillet den nødvendige finansiering til rådighed de kommende 12 måneder.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.232	-1.188
	<u><b>-1.232</b></u>	<u><b>-1.188</b></u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. august 2019	117.600	117.600
<b>Kostpris 31. juli 2020</b>	<u><b>117.600</b></u>	<u><b>117.600</b></u>
Nedskrivninger 1. august 2019	-117.600	0
Nedskrivning	0	-117.600
<b>Nedskrivninger 31. juli 2020</b>	<u><b>-117.600</b></u>	<u><b>-117.600</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. august 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. august 2019	-145.109	-23.298
Årets overførte overskud eller underskud	-4.286	-121.811
	<u><b>-149.395</b></u>	<u><b>-145.109</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHW Holding ApS, CVR-nr. 33253532 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.